
  

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА   
REPUBLIKA E MAQEDONISE SE VERIUT   

ЦИЈА ЗА АУДИО И АУДИОВИЗУЕЛНИ МЕДИУМСКИ  АГЕН   
УСЛУГИ   

JENCIA PER SHERBIME MEDIATIKE AUDIO DHE  AG   
AUDIOVIZUELE   

СКОПЈЕ  - 
  SHKUP   

Примено:    
Pranuar:   25.03.2024   

Орг. Един.    
Nj.org.   Број: /  Numer:   

Прилог:    
Shtojce:   

Вредност:    
Vlera:   

УПП  03   8   

 
 



  



  



  



  



  



  



  



  



  



  



  



  



  



  



  



  



  



  



    



    



 


